
 

 

UCHWAŁA NR  X/66/2019 
RADY GMINY ŁYSOMICE  

z dnia 18 czerwca 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Łysomice na lata 2014-2023.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Łysomice nr XLI/224/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu Rewitalizacji dla Gminy Łysomice na lata 2014-2023”, zmienionej uchwałą nr 

XLVII/268/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie przyjęcia „Programu Rewitalizacji dla Gminy Łysomice na lata 2014-2023”, załącznik 

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

     Robert Kożuchowski  



                                                                                                      
 
 

Uzasadnienie 
 

Zmiana w Programie Rewitalizacji dla Gminy Łysomice na lata 2014-2023 wynika                    

z konieczności dokonania aktualizacji w zakresie planowanych do zrealizowania projektów. 

Modyfikacja zakresu planowanych przedsięwzięć umożliwi pozyskanie dofinansowania na 

ich realizację.  

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Katarzyna Wilczyńska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


